In nomine Domini Amen. Nos dei gracia Agnes, Ducilfa Brunfuicenlis, quondam
Marchioniffa Brandenburgenlis, omnibus hanc litteram infpecturis vel audituris falatem in
filio virginis gloriole. Quoniam ea, que [ub humanis in tempore fiunt actibus cum tempore eua-
nefcunt —; Hine elt, quod nos ea, que ad omnipotentis Dei honorem fiunt, nolentes infirmari,
fed potius perennari, recognolcimus in hiis [eriptis, quod religiofus vir Dominus Siffridus, pre-
pofitus monalterii Sancti Spiritus prope Soltwedel, nobis expoluit, quod noftri Aduocali et qui-
dam alii iplum et monafterium in bonis et filua ville Slauicalis Chudene, ad idem monalterium
pertinentis cum omni jure, impediant, nec impedire defiftunt. Quare literas illuflris Principis Domini

Ottonis, noftri aui dilectillimi, et fuorum fralrum Dni. Alberti et Dni. Ottonis, pie memorie
Marchionum quondam Brandenburgenflium, [uper eadem bona confcriptas vidimus, et legi
nobis fecimus, in quibus lucide inuenimus, predictam villam cum [lua [ub certis terminis feu limi-
tibus ad prefatum monalterium integraliter cum Aduocatia et omni jure pertinere. Quia vero ad
nos, que plus ceteris a Deo recepimus, donationes piis locis precipue a noftris progenitoribus factas
non infirmare, fed [emper fouere et tueri et omnes impedientes et impugnanies cohercere el de-
bilitare, predictam donacionem tam rationabilem et piam gratam habemus, et in nomine Domini
noftri Jelu Crilti confirmamus. Prohibentes omnes et fingulos diftrictifime, ne de cetero aliquatenus
prenominatum monafterium in predictis bonis et filua impediant, nollris precipue et fingulariter
Aduocalis injungentes et precipientes, ut ab infultibus et inuafionibus eorundem bonorum et flue
omnes et fingulos aucloritate noltra compelcanl. Si quis autem horum temerarius violator extiterit
omnipotentis Dei iram et noltram indignationem fe certillime nouerit incurfurum. Tefltes horum
omniom funt Dominus . . . . . .. .. et Dominus Conradus, in Gardeleghe plebanus, noltri
capellani, Tidericus et Bernardus de Schulenborch, fratres milites, Bodo et Siffridus,
fratres de Walltoue, famuli, aliique quam plures fide digni. In quorum omnium euidenciam
prefentibus figillum nofltrum duximus apponendum. Datum anno domini M°. CCG 2 XXV
Nady Geeden's Cod. VI, 451.

XCV. $ergog Otto von Braunfdpweig genehmigt die Schenfung ves Patronatd iiber die Kathas
vinenfirche und den Mathdi-Altar i Saliwevel an vas §. Geift-Klojter dafelbit,
am 2. Februar 1329.
In nomine [ancte et individue Irinitalis. Amen. Dei gralia nos Otto, Dux Brunl(witen-
[is, vniverfis Chrifti fidelibus hanc paginam viluris vel audituris falutem in vero falutari. Quoniam